



ТАМАҚТАНУ БОЙЫНША ЖУМЫС ЖОСПАРЫ

2022 - 2023 оқу жылы

№	ІС - ШАРАЛАР	МЕРЗІМІ	ЖАУАПТЫЛАР
1	Мектептегі тамақтануға жауапты адамды тағайындау	тамыз	Мектеп директоры
2	Тамақтану және тамақтың сапасын бақылау комиссиясының құрамына өзгерістер енгізу	тамыз	мектеп директоры
3	Мектеп асханасының ашылуына рұқсат берген қалдық С/Ж құжатына бақылау жасау	тамыз	Куанышева Р.А. - әлеуметтік педагог
4	Алынатын тағамдардың сертификаттарын және тағам түрлеріне сәйкестігін тексеру	жыл бойы	Тамақтанудың ұйымдастырылуын және тамақтардың сапасын бақылау комиссиясының мүшелері
5	Тегін тамақпен қамтылған оқушылардың тағамн жасау және тәмізді талаптарының отыру	жыл бойы	Куанышева Р.А.
6	Оқушылардың асханаға тамақтануға баруын бақылау	күнделікті	Куанышева Р.А. К.тәсс жетекшілер
7	Күрделілік, мейрән өкілеттілік және мейрән сәйкестігін бақылау	күрделікті	Куанышева Р.А. Мейрбіке
8	Асхананың санитарлық жағдайын бақылау	күрделікті	Куанышева Р.А.
9	Асхананың жұмыс кестесінің сақталуын бақылау	күрделікті	Куанышева Р.А.
10	Тағамдылығын бақылау (ыдыс, аяқ, тағамдардың сақталуы, қоршылес тағамдардың орналасуы, қоймалар, тоналымқонитар)	айына 1 рет	Тамақтанудың ұйымдастырылуын және тамақтардың сапасын бақылау комиссиясының мүшелері
11	Директор жанындағы және өндірістік кеңестерде есеп беру	жоспарына сәйкес	Куанышева Р.А.
12	Оқушылармен рәсімділікте тамақтану жағдайы құрастарына байланысты бақылау жасау	к.тәсс сағаттарында	Мектеп директоры, директорының орынбасарлары, медициналық қызметкер
13	Сауаттанба жүргізу - ақпараттар жаю	тоқсанына 1 рет	Куанышева Р.А. Мейрбіке
14	«Асханадағы тәртіп», «Дәрумендердің пайдасы», «Асхана - ашек дұруларының профилактикасы», «Тағалық - денсаулық» тақырыптарындағы жигмелесулер	тоқсанына 1 рет	Курашова М.С. Мейрбіке
15	Суреттер байқауы және презентация «Дұрыс тамақтау - денсаулық кепілі» «Дәрумендердің пайдасы»	жылына 2 рет	Куанышева Р.А. Аға тәлімгер
16	Есеп жұмыстарын жүргізу	комиссия отырысында айына 1 рет	Тамақтанудың ұйымдастырылуын және тамақтардың сапасын бақылау комиссиясының мүшелері
17	Жылдық жұмысқа бағалау	мамыр	комиссия мүшелері